ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4382 от 06.11.2009 г.

О закрытии кладбища
Черномысовское
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с изменениями от 24.07.2009), п.2 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, постановлением Администрации города от 05.03.2005 № 57 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела, порядка деятельности специализированной службы                  по вопросам похоронного дела на территории города Сургута» (с изменениями от 21.03.2008 № 392), в целях недопущения нарушений санитарных и экологических требований:
1. Прекратить деятельность по захоронению на кладбище Черномысовское, за исключением мест огороженных участков и мест внутри старых участков, рядом с ранее умершими близкими родственниками либо ранее умершим        супругом.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов